
All yor can eat Sushi
Montag bis Freitag
Mittage 11.30 bis 16.00Uhr
13.90€ por Pers.
Abends 18.00 bis 22.00Uhr
16.90€ pro Pers.
Samstag und Sonntag Feiertage den
ganzen Tag 16.90€ pro Pers.

Niceprice
25%*auf Sushi
Jeden Abend ab 18 Uhr
bis 22 Uhr

*außgenommen Bentos und Sashimi.

10%
Rabatt Für

Selbstbholer*
*außer Angebote

Speisekarte

01. Mini Frühlingsrollen 8 Stk.                                           
       Vegetarisch

02. Fry Shrimps 6 Stk.                                 
       mit Sweet Chili Sauce

03. Gebackene Wan Tan 8 Stk.                   
       gebackene Teigtaschen mit Rinderhack

04. Gebackene Mandu Gyosa 8 Stk.         
       gefüllte Teigtaschen mit Gemüse

05. Kroepoek (Krabbenchips) 
                   
06. Nippon Special Teller (2 Pers.)     
       6 Stk. Rocket Roll mit Chicken, Ruccola,
       Schnittlauch, Rettich mit Thai Basilikum
       Sauce
       4 Stk. Mini Frühlingsrolle
       4 Stk. Mandu Gyosa
       2 Stk. fritt. Hummerkrabben
       Krabbenchips

3.50€

5,50€

3,50€

4,50€

2,00€

12,50€

Vorspeisen
1.2.4

A.B

A.B

A.B

B.4

07. Misosuppe 
       mit Tofu, Algen und Frühlingszwiebeln

08. Kokossuppe 1
       Bambus, Champignons, Auberginen
       und Zucchini mit Tofu

09. Kokossuppe 2
       Chicken, Bambus, Champignons,
       Auberginen, und Zucchini

10. Hühnersuppe
       mit Glasnudeln, Gemüse und frischem Koriander

11. Wan Tan Suppe
       mit Hähnchenfleisch, Glasnudeln 
       in Teigtaschen und Gemüse

12. Zitronensuppe 
       mit Hühnerfleisch und Gemüse

2.50€

3.50€

3.80€

3,50€

3,90€

3,60€

Suppen
I.1

I

020.  Wakame Salat
       Algen mit Surimi und Sesam

021.  Mango Salat nach Thai Art
       mit frischen Mango-Streifen, Apfel, Gurke, Paprika,
       Zwiebeln, Eisbergsalat, Cashewkerne, Koriander 
       und Mango Dressing

022.  Satai Gai Salat
       mit Gurken, Tomaten, Mango, roten Zwiebeln
       und zwei Hähnchenspießen in Erdnuss-sauce

5.50€

6.50€

7.50€

Salate

030.  Bratreis
       mit Hühnerfleisch und Gemüse

031.  Bratnudeln
       mit Versch. Gemüse

032.  Bratnudeln
       mit Hühnerfleisch und Gemüse

033.  Bratnudeln
       mit Ente und Gemüse
       

7.90€

7.90€

8.50€

9.90€

Bratreis und Bratnudeln

B.J.I.1

C

C

C

C

042. Tofu mit Spinat
       Gebratener Tofu mit Cashewkerne, 
       verschiedenes Gemüse, Ingwer, Koriander, 
       Basilikum, Knoblauch mit dunkler Soja Sauce

043. Thai Eintopf mit Tofu
       mit rotem Thai Curry, Paprika, Peperoni,
       Bambus, Auberginen, Koriander und 
       Basilikum in Knoblauch

044. Tofu mit Spinat in Erdnuss-Sauce
       Gebratener Tofu  mit 
       thailändischem Spinat und
       Gemüse aus der Saison in Erdnuss-Sauce

8.90€

8.90€

9.50€

Tofu

I

I.J.K

050. Huhn Sweet n Sauer
       mit Ananas, Apfel, Paprika, Bambus,
       Möhren, Gurken in Süß-Sauer Sauce

051. Hühnerfleisch Scharf
       mit verschiedenen Gemüsesorten, frischem
       Ingwer und Knoblauch

052. Tom Kha Huhn
       Knuspriges Hühnerfleisch mit gelbem Thai Curry, 
       verschiedene Gemüse, Zitronengras, Koriander, 
       Basilikum in Kokosmilch

053. Gang Gai 
       Hühnerfleisch mit rotem Thai Curry, Paprika
       Peperoni, Bambus, Auberginen, Koriander
       Basilikum in Kokosmilch

054. Hühnerfleisch mit Spinat
       Spinat, Cashewkerne, Brokkoli,
       Champignons, und versch. Gemüse in Erdnuss-Sauce

055. Hühnerfleisch Curry
       mit Karotten, Zucchini, Brokkoli, Zwiebeln,
       weiterem Gemüse und gelber Sahne-Curry Sauc

9.00€

9.00€

9.90€

9.50€

9.50€

9.50€

Hühnerfleisch
A

A.E.4

E

E.K

I

Bentos (Menüs)
mit Miso Suppe

Bentos (Menüs)
mit Miso Suppe

111 Fresh Garden Menü ( Vegen)         11.50€
8 Stk. California mit Avocado, Gurke, Grünem
Spargel und Osinko
8 Stk. Maki mit Gurke
2 stk. Nigiri mit 
Avocado

222. Green Island            13,50€
8 Stk. Green Garden Roll (California mit
Avocado, Gurke, Rucola und Frischkäse)
4 Stk. Maki Gurke
4 Stk. Maki Spargel
2 Stk. Nigiri mit
Tamago (Jap.
Omelett)

333. Super Mix Maki      9,90€
4 Stk. Maki Gurke, 
4 Stk. Maki Avocado
4 Stk. Maki Lachs
4 Stk. Maki Thunfisch

        

A.G

A.D.E

A.D

A.D.J

A.D

A.K

889. Sweet Dreams     13,50€
4Stk. California Maki
4 Stk. Florida Maki
4 Stk. Maki Kappa
4 Stk. Maki Lachs
2 Stk. Nigiri mit
Lachs

999. Creative                  18,50€
1 x Kokossuppe Vegi
4 Stk. Zimo Maki
4 Stk. California Maki
4 Stk. Maki Kappa
4 Stk. Maki Avocado
3 Stk. Nigiri mit Lachs
Thunfisch und Surimi
4 Stk. Sashimi aus
Lachs und Thunfisch

1000. Lovebird Bento 2 Personen    24,50€
2 x Miso Suppe
8 Stk. Rainbow Roll 
(Surimi mit Avocado, 
Topping Lachs und Thunfisch)
8 Stk. Maki Kappa
6 Stk. Fotu Kamo Roll
4 Stk. Nigiri mit
Lachs und Thunfisch
6 Stk. Sashimi aus 
Lachs und Thunfisch

777. Paradise Bento 2 Personen    33,50€
2 x Miso Suppe
2 Stk. Nigiri mit Lachs
2 Stk. Nigiri mit Thunfisch
8 Stk. Maki Gurke
8 Stk. Maki Avocado
8 Stk. California Maki Roll
8 Stk. Florida Maki Roll
6 Stk. Fotu Kamo (Entenfleisch)
6 Stk. Rocket Roll Salmon Dream Roll
6 Stk. Sashimi
aus dem Lachs und Thunfisch

888. Family Nippon            45,50€
2 bis 3 Personen
2 x Kokos Suppe
8 Stk. Nigiri mit Lachs, Thunfisch, Ebi
und Surimi 
4 Stk. Maki Gurke und 
4 Stk. Maki Avocado
8 Stk. Maki Lachs 
8 Stk. Maki Thunfisch
4 Stk. Maki Osinko 
4 Stk. Maki Surimi
8 Stk. California Roll
8 Stk. Florida Roll
6 Stk. Futo Chicken Roll
6 Stk. Futo Duck Roll
8 Scheiben Sashimi
3 x Lachs
3 x Thunfisch und 
2 x Ebi (Garnelen) 

A.D.I

A.B.D.E.G.K

A.D.J

A.D

1200. Evergreen Special             45,00€

2 x Kokos Suppe
6 Stk. Nigiri mit Lachs, Thunfisch und Ebi
6 Stk. Running Duck Roll
8 Stk. Dancig Salmon Roll 
8 Stk. Zuma Roll Inside 
Out Roll mit Tamago 
Gurke, Frühlingszwiebeln, 
Topping Aal und Avocado
8 Stk. King Garnelen Roll
8 Stk. Salmon Dream Roll
Lachs, Rucola, Schnittlauch, Karotten,
Rettich, Frischkäse und Mango-Chutney
       

676. Mix California Style             34,50€

2 Miso Suppe 
8 Stk. California maki 
mit Krebsfleisch topping
8 Stk. Florida maki 
mit Lachs topping.
8 Stk. Zimo maki 
mit thunfisch topping.
8 Stk. Philadelphia roll 
mit Schnittlauch topping
6 Stk. Salmon Dream Roll
Lachs, Rucola, Schnittlauch, Karotten,
Rettich, Frischkäse und Mango-Chutney

        

1100. Twinkel Twinkle Little        9,90€
           Bento für kinder

8 Stk. Chrispy Salmon Roll
Lachs in tempuramental, 
Frischkase und sesam
4 Stk. Maki Lachs
4 Stk. Maki Kappa

100. Gebackene Bananen 6 Stk.    mit Honig
101. Gebackene Apfel 6 Stk.    mit Honig
102. Sesambällchen 6 Stk.    mit Karamellsauce
103. Gebackene Ananas 6 stk.   mit Honig

Nachspeisen
3.50€
3.50€
4.00€
3.50€

A

A

A.J

444. Western Style                     14,50€
8 Stk. Creamy Salmon Roll ( mit
Lachs, Avocado, Gurke, Frischkäse
und Sesam)
6 Stk. Tempura Duck Roll
(Gebackenes Entenfleisch, 
Avocado, Frühlings-
zwiebeln)

555. Shake Lover                          16,50€
8 Stk. California mit Avocado, Gurke und
Topping Lachs
8 Stk. Maki Lachs
2 Stk. Nigiri Lachs
4 Scheiben Lachs
Sashimi

666. Meat Eater                            13,50€
8 Stk. Chicken Teriyaki (Inside Out Roll mit
Chicken, Avocado und Teriyaki-Sauce)
8 Stk. Peanut Duck Roll (Inside Out Roll
mit gebackenem Enten-
Fleisch, Cashewkerne,
Erdnussbutter-Sauce)

Zusatzstoffe

1.   Farbstoffe
2.   Konservierungsstoffe
3.   Antioxidationsmittel
4.   Geschmacksvrstärker
5.   Geschwefelt
6.   Geschwärzt
7.   mit Süßungsmittel
     ( enth. Phenylalaninquelle )

Allergene

A  enthält Gluten ( Weizen )
B  enthält Krebstiere
C  enthält Eier
D enthält Fisch 
E enthält Milch
F  enthält Schalenfrüchte
G  enthält Sulfite

In Gerichten Enthaltene

Getränke

                

8.   Nitritpökelsalz
9.   Koffeinhaltig
10. mit Phosphat
11. mit Taurin
12.Chininhaltig

H  enthält Weichtiere
I  enthält Sojabohnen
J  enthält Sesamsame
K  enthält Erdnüsse und
    daraus gewonnene Erzeugnisse 

Coca-Cola, Coca-Cola Light, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite

ViO Schorle Apfel
ViO Schorle Rhabarber
ViO Schorle Johannisbeere
ViO BiO Gurke-Limette
ViO Mineralwasser Medium
ViO Mineralwasser still 

Arizona Ice Tea                                        
Honest Bio Eistee                                   
Pfirsich Rosmarin 
Himbeere Basilikum       
Zitrone Honig                                                                

3,00€

2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
3,90€
3,90€

2,90€
2,90€

1,0L

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,75l
0,75l

0.5l
0.33l

2,20€
2,20€
2,20€
2,50€

2,90€

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l

0,33l

16,50€

16,50€

15,50€

0,75l

0,75l

0,75l

Carlsberg
Becks Green Lemon
Erdinger Alkoholfrei
Singha
Thailändisches Bier
Kirin
Japanisches Bier

Bier

Wein
Oroya Spanien
trocken,Leicht, Fruchtig mit
Apel und Zitrus Arome
Merlot italien
Duft von Kirschen und roten
Beeren, weich mit reifen Tannien
Prosecco italien
elegant, Leicht, Frisch



056. Gebratenes Hühnerfleisch
        in Kokosmilch mit 8 versch. Gemüse

057. Gebratenes Hühnerfleisch
        in Kokosmilch mit Paorika, Champigons,
        Bambus, Brokkoli, Karotten, Zwieblen und Kohl

058. Gai Phad Gra Prau
        Gebackenes Hähnerfleisch mit Peperoni
        Paprika, Zwieblen, Basilikum, und Frischem
        Knoblauch in Austrensauce

059. Chicken Teriyaki
        Gebackenes Hähnchenbrustfilet mit
        Spinat, Brokkoli, grüner Spargel,
        rote Paprika und Teriyaki Sauce

Hühnerfleisch
9.90€

10.50€

10.50€

10.50€

I

060. Rindfleisch ( scharf )
       mit versch. Gemüsesorten,
       frischem Ingwer und Knoblauch

061. Gang Nua
       Rindfleisch mit rotem Thai Curry, Paprika,
       Peperoni, Bambus, Auberginen, Koriander
       und Basilikum in Kokosmilch

062. Nua Phad Gra Prau (scharf)
       Gebratenes Rindfleisch mit Paprika,
       Peperoni, Zwiebeln, Basilikum,
       Koriander, frischem Ingwer und Knoblauch

063. Rindfleisch Teriyaki
       Gebratenes Rindfleisch, versch.
       Gemüse mit Teriyaki Sauce

9.90€

10.50€

10.50€

10.50€

Rindfleisch

E

I

070. Ente sweet n Sauer
        mit Ananas, Apfel, Paprika, Bambus,
        Möhren, Gurken in süß-saurer-Sauce

071. Ente scharf
        mit versch. Gemüsesorten,
        frischem Ingwer und Knoblauch

073. Ente mit Erdnusssauce
        Knusprige Ente mit Brokkoli,
        Champignons und versch. Gemüse,
        Cashewkerne in ErdnussSauce

072. Ente Teriyaki 
        Gebackene Ente mit Spinat, Brokkoli,
        grünem Spargel, roter Paprika und
        Teriyaki Sauce

Ente
10.50€

10.50€

10.90€

12.50€
A.I

K.E

200 Kanisuja Avocado

201 Tamago Eierstich

202 Inari Sweet Tofu

203 Shake Lachsfilet

205 Ebi Garnele

207 Unagi Aalgegrillt

208 Ebi Tempura

204 Maguro Thunfischfilet 209 Asparagus Spargel   

1.90€

1.80€

1.80€

2.20€

Nigiri ( je 1 Stück)

206 Surimi Krebsfleisch

A

A

A.C

A.J

A.D

A.D

A.D

A.D

A.B.1

A.D.4 4,20€ 5,20€ 5,50€

Maki ( je 8 Stück)

314.Shake
        Lachsfilet

318.Ebi Tempura
        geb. Garnele

4,50€ 5,50€ 5,20€315.Maguro
        Thunfischfilet

319.Chicken
        Hühnchen

4,20€ 4,90€ 5,50€312.Osinko
        eingel. Rettich

316.Surimi
        Krebsfleisch

4,50€ 4,90€313.Tamago
        Eierstich

317.Ebi
        Garnele

321. Asparagus   4.30€
           Spargel    

320.Kamo
        EntenfleischA.G

A.C A.B.4

A.B.I A

A

A.D A

A.D A.4
4,20€ 5,20€ 5,50€

Maki ( je 8 Stück)

310.Kappa
        Gurke 314.Shake

        Lachsfilet
318.Ebi Tempura
        geb. Garnele

4,50€ 5,50€ 5,20€311.Kanisuya
        Avocado

315.Maguro
        Thunfischfilet

319.Chicken
        Hühnchen

4,20€ 4,90€ 5,50€312.Osinko
        eingel. Rettich

316.Surimi
        Krebsfleisch

4,50€ 4,90€313.Tamago
        Eierstich

317.Ebi
        Garnele

321. Asparagus   4.30€
           Spargel    

320.Kamo
        Entenfleisch

A

A

A.G

A.C A.B.4

A.B.I A

A

A.D A

A.D A.4

409. Philadelphia Roll
       Gurke  mit Frischkäse und Sesam       

410. Green Garden Roll
       Rucola, Avocado, Gurke 
       und grünem Spargel und Sesam

411. Frische Veggi Roll
       Avocado, Gurke, Schnittlauch 
       und Frischkäse und Sesam

412. California maki
       Surimi mit Avocado und Massago

413. Florida maki
       Lachs mit Avocado und Sesam 

414. Zimo maki
       Thunfisch mit Avocado und Massago

415. Miyako Roll
       Lachs mit grünen Spargel und Sesam

5.90€

6.00€

6.20€

6.40€

6.50€

6.90€

6.50€

California Rolls ja 8 Stück California Rolls ja 8 Stück

A

A

A.E

A.B.D.1.I

A.D.J

A.D.I.1

A.D.J

1.90€

1.90€

2.50€

2.20€

1.80 €
2.40€

416. Negi Toro
       Thunfisch, Avocado, Frühlings-
       zwiebeln und Sesam

417. Rainbow Rock n Roll
       Surimi mit Avocado, Massago
       Topping, Lachs und Thunfisch,
       
418. Peanut Chicken Roll
       Knusperhähnchen mit Butter,
       Erdnuss-Sauce, Cashewkerne und Sesam,
       
419. Kamo Special Roll
       Entenfleisch mit Butter, Erdnuss-
       Sauce, Cashewkerne und Sesam

420. Hot Shrimps Roll
       Ebi Tempura mit Frühlingszwie-
       beln, Chili-Sauce und Sesam,
  
421. Creamy Salmon Roll
       Lachs, Avocado, Frischkäse und Sesam

7.00€

8.50€

6.90€

7.00€

7.20€

7.00€

A.D.J

A.B.D.I.1

A.J.K

A.K.J

A.J

A.J

510. Vegi Rolls
       Avocado, Gurke, Spargel,
       Frischkäse und Salat

511. Giant Vegi Roll
       Avocado, Gurke, Osinko, Spargel,
       Paprika und Frischkäse

512. Vegan Roll
       Avocado, Gurke, Spargel und Salat

513. Futo California Roll
       Surimi mit Avocado und Massago

514. Futo Florida Roll
       Lachs mit Avocado und Sesam

515. Futo Chicken Roll
       knuspriges Hähnchen mit Butter,
       Erdnuss-Cream-Sauce und Cashewkerne

516. Futo Kamo Roll
       Entenfleisch mit Butter, Erdnuss-
       Cream-Sauce und Cashewkerne

6.80€

7.00€

6.80€

6.50€

6.90€

7.00€

7.50€

Futo Maki Rolls
A

A.D.E

A.B.I.1

A.D.J

A.K

A.K

A.K

ja 6 Stück

610. Vegi Lover Roll
       Avocado, Spargel, Frischkäse und
       Frühlingszwiebeln und 
       Chili-Mayo-Teriyaki

611. Crazy Crispy Crab
       Surimi, Avocado, Spargel
       Frühlingszwiebeln, Massago
       und Chili-Mayo-Teriyaki

612. Sweet Salmon Roll
       Lachs, Avocado, Spargel
       Frühlingszwiebeln, 
       und Mango-Chutney

613. Chunky Crispy Chicken
       Hähnchenbrustfilet, Spargel
       Frühlingszwiebeln
       und Chili-Mayo-Teriyaki

614. Running Duck Roll
       Entenfleisch mit Spargel
       Frühlingszwiebeln
       und Chili-Mayo-Teriyaki

7.50€

7.90€

8.50€

8.50€

8.50€

Tempuar Rolls
A.E

A.B.I.1

A.D

A

A

ja 6 Stück

616. Mini je 3x Lachs, 3x Thunfisch

617. Shake Lachs 12 Scheiben

618. Maguro Thunfisch 12 Scheiben

619. MORIAWASE 12 Scheiben
       Lachs und Thunfisch

620. Mix Sashimi
       Lachs, Thunfisch, Ebi und Surimi

7.50€

12.50€

14.90€

14.50€

15.90€

5.90€

6.50€

7.00€

7.00€

Sashimi - Fischfilet

710. Pure Vegan Roll 
       Rucola, Schnittlauch, Karotten, Osinko,
       Rettich, Gurke und Avocado

711. Salmon Dream Roll
       Lachs, Rucola, Schnittlauch, Karotten,
       Rettich, Frischkäse und Mango-Chutney

712. Chili Chicken Roll
       Hähnchenbrustfilet, Rucola, Schnittlauch,
       Gurke, Karotten, Rettich und Chili-Bean-Sauce

713. Crazy Duck Roll
       Entenfleisch mit Rucola, Schnittlauch, 
       Karotten, Rettich und Thai-Basilikum-Sauce

Rocket Roll

D

D

D

D

D

A.G

A.D.E

A

A.I

810. Mr. Green Roll Vegan  (6 Stück) 
      Foto Maki mit Avocado, Gurke, Karotten, Paprika 
      Osinko und Spargel 
811. Aal Spezial Roll 8 Stück 
       Maki mit Aal, Avocado und Sesam
812. Dancing Salmon Roll (8 Stück) 
       Avocado, Gurke, Topping Lachs
       und Mango-Chutney
813. Red Sea Tuna (8 Stück)
       Thunfisch, Avocado, Frühlingszwiebeln
       und Chili-Bean-Sauce
814. Sumo Roll (10 Stück) 
       Futo Maki mit Lachs, Surimi, Gurke,
       Frühlingszwiebeln, Salat Honey-Lemongrass-Sauce
815. Honey Kiss the Roll (8 Stück)
       Tempura Ebi, Avocado und Sweet-Honey-Sauce
816. Chunky Chicken Roll (8 Stück)
       Tempura Hähnchenbrustfilet, Avocado,
       Gurke und Frühlingszwiebeln, Wasabi-Honey-Sauce
817. Nizza Roll (10 Stück)
       Futo Maki mit Entenfleisch, Avocado,
       Gurke und Salat, Salsa-Spicy-Sauce
818. King Garnelen Roll (10 Stück)
       Futo Maki mit Riesengarnelen, Avocado,
       Frühlingszwiebeln und Masago Spicy-Hot-
       Mayo-Sauce

7,00€

6.50€

9.50€

7.50€

10.50€

7.90€

7.90€

11.50€

12.50€

Special Sushi Roll

A.D

A.D

A.D.B

A.D.4

A.1.3.4

A

A.B.J.C

A.D.J

A.G


